
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění



Královéhradecký kraj
IČ: 70889546
Sídlo: Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245, PSČ: 500 03
Za nějž jedná: Mgr. Martin Červíček, hejtman

(dále jen „Dárce")

a

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
IČ:
Sídlo:

26000237
Trutnov, Maxima Gorkého 77, PSČ: 541 21

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2334
Za níž jedná: Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správní rady

(dále jen „Obdarovaný"

(společně dále jen „smluvní strany")

se v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění (dále jen 
„OZ"), dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato

DAROVACÍ SMLOUVU

(dále jen „smlouva")

Stránka 2 z 4



I.

1) Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

2) Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo svým usnesením ze dne 1. 11. 2021 darování 
movitých věcí dle Přílohy č. 1 této smlouvy Obdarovanému.

II.

1) Dárce na základě této smlouvy daruje Obdarovanému movité věci uvedené v Příloze č. 1 této 
smlouvy.

2) Obdarovaný movité věci uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy přijímá.

3) Pořizovací hodnota movitých věcí uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy včetně DPH činí: 9.522.697,47 
Kč. Zůstatkovou hodnotu uvedených movitých věcí k poslednímu dni kalendářního měsíce 
předcházejícího měsíci, ve kterém nabude tato smlouva účinnosti, sdělí Dárce Obdarovanému do 15 
pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, a to prostřednictvím datové zprávy doručené do 
datové schránky Obdarovaného.

III.

1) Dárce předal Obdarovanému movité věci uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy před podpisem této 
smlouvy, a to s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením a doklady nezbytnými 
pro jejich užívání a provoz.

2) Obdarovaný podpisem této smlouvy převzetí movitých věcí dle Přílohy č. 1 této smlouvy potvrzuje.

3) Na základě výslovné dohody smluvních stran se Obdarovaný stane vlastníkem movitých věcí dle 
Přílohy č. 1 dnem, kdy tato smlouva nabude účinnosti. Tímto dnem též přejde na Obdarovaného 
nebezpečí škody.

IV.

1) Dárce prohlašuje, že na darovaných movitých věcech dle Přílohy č. 1 této smlouvy nevážnou žádné 
dluhy, zástavní práva nebo jiné právní povinnosti.

2) Obdarovaný prohlašuje, že byl seznámen se stavem darovaných movitých věcí dle Přílohy č. 1 této 
smlouvy a že tyto movité věci před převzetím a podpisem této smlouvy důkladně prohlédl. 
Obdarovaný dále prohlašuje, že movité věci dle Přílohy č. 1 této smlouvy v uvedeném stavu přijímá.

V.

1) Tato smlouva v plném rozsahu ruší Smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi smluvními stranami 
dne 26. 6. 2015, a to včetně všech navazujících dodatků ktéto smlouvě (Dodatek č. 1 ze dne 26. 10. 
2015, Dodatek č. 2 ze dne 15. 12. 2015 a Dodatek č. 3 ze dne 21. 12. 2015).

2) V otázkách, které nejsou touto smlouvou zvlášť upraveny, se postupuje podle obecně závazných 
předpisů, zejména příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3)

Stránka 3 z 4



Smluvní strany berou na vědomí, že jim vzniká povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Pro 
tento případ smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, a to včetně všech údajů ve smlouvě 
uvedených, příloh a případných dodatků, za účelem splnění povinností uložených zákonem o registru 
smluv. Smluvní strany shodně konstatují, že jsou oprávněny údaje obsažené v této smlouvě zveřejnit. 
Zveřejnění v registru smluv provede Dárce.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvním stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv.

5) Smluvní strany prohlašují, že ustanovením této smlouvy rozumí jednoznačně a stejně, dále že tuto 
smlouvu uzavírají dobrovolně, o své vůli, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni zavazovat jménem strany, kterou zastupují.

6) Změny nebo doplňky ustanovení této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou stran, přičemž tak 
musí být učiněno písemně, formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7) Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či 
neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných 
ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit, bez 
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Smluvní strany, novým platným a účinným ustanovením, 
které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení a které 
nebude současně stiženo vadou, která neplatnost či neúčinnost způsobila. Pokud je nebo by se stala 
neplatnou či neúčinnou smlouva jako celek, zavazují se smluvní strany uzavřít, bez zbytečného 
odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany, novou smlouvu, která bude svým smyslem a účelem 
odpovídat této smlouvě a která zároveň nebude stižena vadou způsobující neplatnost či neúčinnost 
této smlouvy. Závazek dle tohoto odstavce je podle výslovné vůle smluvních stran oddělitelný od 
zbývajícího obsahu smlouvy a má platit i v případě neplatnosti zbývajícího obsahu smlouvy.

8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží tři a Obdarovaný jedno 
vyhotovení.

9) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
č. ZK/8/511/2021 ze dne 1. 11. 2021.

0 4 -r 2022
V Hradci Králové dne n. 01, 2fi?2

Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
předseda správní rady

Stránka 4 z 4



Název účetní jednotky: Královéhradecký kraj

IČ:70889546

Příloha č.
Inventurní soupis dle místností ke dni 31.08.2021

Místnost: TR-PROJEKT projekt Okamžik zahájení inventury: 31.08.2021

Okamžik ukončení inventury: 31.08.2021

Inventarizační Název Odpovědný pracovník Datum zařazení Výrobní číslo Pořizovací cena

identifikátor

0001_12/4/3217 vyšetřovací jednotka UNIT 1 30.04.2015 MOD 15-170-HP04-15 705 780,90

0001_12/4/3218 vyšetřovací jednotka UNIT 2 30.04.2015 MOD 15-171-HP05-15 588 398,80

0001_12/4/3219 přístroj ultrazvukový Sinuscope pro ORL 30.04.2015 623. 50H1D32 180 326,30

0001_12/4/3220 přístroj na vyšetření sluchu novorozenců 30.04.2015 300483 96 800,00

0001_12/4/3273 BCM monitor pro dialyzační odděleni 30.04.2015 3BJA 3220 350 900,00

0001_12/4/3299 Acuson S2000 02.09.2015 212354 2 822 930,00

0001_12/4/3335 endoskop.sestava-CV-170+ENF-VH Kit 10.09.2015 7442976. 147 W 688 372,26

0001_12/4/3336 kamerová hlava (hlava kamery+videoadaptér) 10.09.2015 7426606. 147W 56 711,18

0001_12/4/3337 HD LCD medicínský monitor HDSony 21" 10.09.2015 3205294 67 714,85

0001_12/4/3579 přístroj Octavius detektor 729 27.11.2015 1 648 295,88

0001_12/4/3580 notebook HP 27.11.2015 67 760,00

0001_28/0/19017 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19018 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19019 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19020 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19021 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19022 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19023 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19024 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19025 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19026 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19027 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19028 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19029 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19030 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19031 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19032 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19033 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19034 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

PFPrehledy_majetku_RPTDLM25 Strana 1



Název účetní jednotky: Královéhradecký kraj

IČ:70889546

Inventarizační

identifikátor

Název Odpovědný pracovník Datum zařazení Výrobní číslo Pořizovací cena

0001_28/0/19035 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

000128/0/19036 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19037 lůžko pro standardní péči-neur. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19038 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19039 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19040 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19041 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19042 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001-28/0/19043 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19044 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19045 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19046 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19047 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19048 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19049 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19050 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001-28/0/19051 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19052 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19053 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19054 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19055 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19056 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19057 lůžko pro standardní péči-onkol. 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19058 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19059 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19060 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19061 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19062 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001,28/0/19063 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19064 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19065 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19066 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19067 lůžko pro standardní péči-interna 13.10.2015 33 465,00

0001_28/0/19068 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19069 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19070 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

PFPrehledy_majetku_RPTDLM25 Strana



Název účetní jednotky: Královéhradecký kraj

IČ:70889546

Inventarizační

identifikátor

Název Odpovědný pracovník Datum zařazení Výrobní číslo Pořizovací cena

0001_28/0/19071 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19072 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19073 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19074 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19075 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19076 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19077 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19078 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19079 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19080 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19081 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19082 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19083 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19084 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19085 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19086 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19087 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19088 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19089 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19090 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19091 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19092 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19093 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19094 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19095 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19096 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19097 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19098 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19099 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19100 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19101 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19102 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19103 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19104 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19105 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

0001_28/0/19106 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30

PFPrehledy_majetku_RPTDLM25 Strana 3



Název účetní jednotky: Královéhradecký kraj

IČ: 70889546

Inventarizační

identifikátor

Název Odpovědný pracovník Datum zařazení Výrobní číslo Pořizovací cena

0001_28/0/19107 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001_28/0/19108 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001_28/0/19109 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001,28/0/19110 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001_28/0/19111 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001_28/0/19112 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001,28/0/19113 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001_28/0/19114 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001_28/0/19115 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001 28/0/19116 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001_28/0/19117 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001_28/0/19118 pacientský stolek k lůžku 13.10.2015 8 143,30
0001_91/0/11483 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11484 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11485 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11486 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11487 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11488 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11489 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11490 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11491 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11492 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11493 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11494 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11495 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11496 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11497 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11498 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11499 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11500 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11501 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11502 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11503 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11504 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11505 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00
0001_91/0/11506 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

PFPrehledy_majetku_RPTDLM25 Strana



Název účetní jednotky: Královéhradecký kraj

IČ: 70889546

Inventarizační

identifikátor

Název Odpovědný pracovník Datum zařazení Výrobní číslo Pořizovací cena

0001_91/0/11507 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11508 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11509 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001 91/0/11510 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001 91/0/11511 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11512 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001 91/0/11513 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11514 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11515 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11516 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11517 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11518 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11519 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11520 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11521 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11522 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11523 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11524 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11525 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11526 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11527 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11528 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11529 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001—91/0/11530 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11531 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001_91/0/11532 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

0001 91/0/11533 matrace antidekubitní pasivní 13.10.2015 2 484,00

Celkem za místnost TR-PROJEKT projekt položek 164 9 522 697,47

za SuAu 022 0400 pracovní stroje a zařízení položek 11 7 273 990,17

za SuAu 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný maj. položek 102 2 122 023,30

za SuAu 902 0100 Jiný DDHM - OE položek 51 126 684,00

Vyhotovil: Kotková Petra, Ing. Okamžik (datum), podpis:

Členové inventarizační komise:

PFPrehledy_majetku_RPTDLM25 Strana 5



Název účetní jednotky: Královéhradecký kraj

IČ: 70889546

(odpovídají za zjištění skutečného stavu a zároveň za ověření, že skutečný stav odpovídá stavu v účetnictví = tj. hlavní knize)

Příjmení a jméno Okamžik (datum) Podpis

PFPrehledy_majetku_RPTDLM25 Stran:



7 273 99u,

2 122 023,30

126 684,00

položek 11

položek 102

položek 51

za SuAu 022 0400 pracovní stroje a zařízení

za SuAu 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný maj.

za SuAu 902 0100 Jiný DDHM - OE

Účetní jednotka Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 70889546

Pracovník Všichni pracovníci
Útvar organizace Všechny útvary organizace
Účet Všechny účty
Umístění TR-PROJEKT projekt
Inventární úsek Všechny inventární úseky
Datum inventurního 31.08.2021
soupisu
Datum zahájení inventury 31.08.2021
Datum ukončení inventury 31.08.2021

PFPrehledy_majetku_RPTDLM25 Strana 7


